
 

 

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-02-14-000050-3 
 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер» 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Товарна біржа «Буковинська універсальна біржа» 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову 

пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Е-Тендер» 

 
Номер лоту: 10 

 
Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО КОРОСТЕНСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО 

 
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся 

 
Дата та час початку електронного аукціону: 27.02.2020 15:38:13 

 
Дата та час завершення електронного аукціону: 27.02.2020 16:16:13 

 
Найменування активів: Продаж майна-Круглі лісоматеріали породи ДУБ класу А,В,С 

 
Круглі лісоматеріали породи ДУБ класу А,В,С 

 
Стартова ціна лота: 827 720.00 ГРН, з ПДВ 

 
Ціна реалізації: 1 136 100.00 ГРН, з ПДВ 

 
Крок аукціону: 8 277.20 ГРН, з ПДВ 

 
Розмір гарантійного внеску: 41 386.00 ГРН 

 
Учасники електронного аукціону: 

1. Товариство з обмеженою відповідальністю "ЄВРОШПОН", код ЄДРПОУ: 31210033 

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАНФОРАН", код ЄДРПОУ: 34657443 

3. Приватне акціонерне товариство "ЄВРОШПОН-СМИГА", код ЄДРПОУ: 30981499 

 
Закриті цінові пропозиції учасників: 

 
Приватне акціонерне товариство "ЄВРОШПОН-

СМИГА" 

827 720.00 ГРН 18.02.2020 14:01:53 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАНФОРАН" 

827 720.00 ГРН 25.02.2020 15:35:12 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 887 720.00 ГРН 25.02.2020 09:54:16 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ПРИВАТНЕ А
КЦ

ІО
Н

ЕРНЕ  ТОВАРИСТВО

*"ЄВРОШПОН
-С

М
ИГ

А"  *  2549216271КЕП
30981499

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ПРИВАТНЕ А
КЦ

ІО
НЕ

РН
Е  ТОВАРИСТВО

*"ЄВРОШ
П

О
Н

- СМИ Г А
"КЕП

30981499

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ТОВАРНА БІРЖ
А

 "
БУ

КО
ВИ

НСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА

*БІРЖА
"

 
*

 

3 0 4 1 4 2 5
6

1
6

КЕП
36294186

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВАРНА

 Б
ІР

Ж
А

 " БУКОВИНСЬКА

*УНІВЕРС
А

Л
ЬН

А  Б І РЖА
"КЕП

36294186

0355572854658836



"ЄВРОШПОН" 

  

 
Цінові пропозиції учасників: 

 
Раунд 1 

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАНФОРАН" 

900 000.00 ГРН 27.02.2020 15:46:13 

  

Приватне акціонерне товариство "ЄВРОШПОН-

СМИГА" 

920 000.00 ГРН 27.02.2020 15:49:13 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

"ЄВРОШПОН" 

887 720.00 ГРН 27.02.2020 15:52:13 

  

 

 
Раунд 2 

 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"ЄВРОШПОН" 

887 720.00 ГРН 27.02.2020 15:58:13 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАНФОРАН" 

940 000.00 ГРН 27.02.2020 16:01:13 

  

Приватне акціонерне товариство "ЄВРОШПОН-

СМИГА" 

945 000.00 ГРН 27.02.2020 16:04:13 

  

 

 
Раунд 3 

 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"ЄВРОШПОН" 

887 720.00 ГРН 27.02.2020 16:10:13 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАНФОРАН" 

1 136 000.00 ГРН 27.02.2020 16:13:13 

  

Приватне акціонерне товариство "ЄВРОШПОН-

СМИГА" 

1 136 100.00 ГРН 27.02.2020 16:16:13 

  

 

 
Переможець електронного аукціону: Приватне акціонерне товариство "ЄВРОШПОН-СМИГА" 

 
Реквізити організатора для сплати коштів за активи (майно): 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО КОРОСТЕНСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО, IBAN: UA 

553390720000026007017358001 в ПАТ «РВС БАНК», МФО 339072, код ЄДРПОУ 00991841, ІПН 

009918406098.                                                      

 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 510,00 грн (п’ятсот 

десять грн. 00 коп.) з ПДВ. 

 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
17041,5 грн (сімнадцять тисяч сорок одна грн. 50 ком.) з ПДВ. 
 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС:  
2385,81 грн (дві тисячі триста вісімдесят п’ять грн. 81 коп.). 

 

0355572854658836



Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  
24344,50 грн (двадцять чотири тисячі триста сорок чотири грн. 50 коп.) без ПДВ. 

 
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 
1 136 100,00 (один мільйон сто тридцять шість тисяч сто грн. 00 коп.) з ПДВ. 
 
Протокол електронного аукціону сформовано: 27.02.2020 16:16:13 

 

 

 
Переможець електронного аукціону: 
Приватне акціонерне товариство "ЄВРОШПОН-СМИГА" 

 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: 
Товарна біржа «Буковинська універсальна біржа» 

 

 
Найменування організатора:  

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО КОРОСТЕНСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 

 

 

 

0355572854658836



На електронний документ накладено: 7 (Сім) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: СУХОЛОТЮК СЕРГІЙ ЮРІЙОВИЧ 3041425616; посада: Генеральний директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВАРНА БІРЖА "БУКОВИНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 36294186;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  432F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  17:05 27.02.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: ТОВАРНА БІРЖА "БУКОВИНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 36294186;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  452F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  17:06 27.02.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Ковбасюк Анатолій Сергійович 2549216271; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОШПОН-СМИГА";
Код юридичної особи в ЄДР: 30981499;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2A76090700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  17:20 27.02.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 4 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Ковбасюк Анатолій Сергійович 2549216271; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОШПОН-СМИГА";
Код юридичної особи в ЄДР: 30981499;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2A76090700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  17:27 27.02.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 5 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОШПОН-СМИГА";
Код юридичної особи в ЄДР: 30981499;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2C76090700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  17:29 27.02.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 6 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Ковбасюк Анатолій Сергійович 2549216271; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОШПОН-СМИГА";
Код юридичної особи в ЄДР: 30981499;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2A76090700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  17:29 27.02.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 7 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЄВРОШПОН-СМИГА";
Код юридичної особи в ЄДР: 30981499;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2C76090700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  17:30 27.02.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

03555728546588360355572854658836


